Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {lJ, /t(,, d'2d"j Ng J3? -///J

Об утверждении плана
проти водействия коррупци и
в админиGтрации городского округа
flолгопрудный на 2024 rод

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.1О.20о3
Ns '1 3'1 -Ф3 (Об общих принципах организ ации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом Российской Федерации от 25.12,2оо8 Ns 273-Ф3
кО пРОтИВодеЙствии коррупции), Указом Президента Российской Федерации от
16.08.2021 Ns 478 <О Национальном плане противодействия коррупции на2О21-2О24
ГОДЫ), Распоряжением Губернатора Московской области от 04.03.2021 Ns 71- РГ кОб
Утвер){4ении плана противодействия коррупции в Московской области на 2021-2024
годы), на основании Устава городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. УТВеРдИтЬ план противодействия коррупции в администрации городского
округа flолгопрудный на 2024 год согласно Приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его исания,
3. Контроль за выполнением настояlлего постановл возложить на

Курсову С.В. - первого заместителя главы адми ции.

Глава городского округа

Исп. Быковская М.Н.
8(495)4084222

. Юдин

Разослано: В дело - 1, Прокуратура г. ,Щолгопрудного - 1, Лупанова Г.В. - 1, Курсова С,В. - 1,
Гришина л.м. -'1, Шарибзянова М.А. - 1, l(ожинов А.Г. - 1, КульчицкийИ.И, - 1, Недорезов И.Н. - 1,
Басов о.Е. _'1;Афанасьева Г.В. -,1, Алексеева М.А. -,1, flобрук и.в. -,1, Сатина м.|-]. - 1 (по МСЭff)

i \], | ,,
l,i l. |tr',, , ( ,/ 1 , l .l \._!

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 1 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

Фs
б
Ф

=s
о.

G
а.
Ф

ý
Ф
а.вх
о
Фо
Ф
о
Ф(!
а.
ý
l
оI
о

Ф
Ф

ц(ý
Ф
а.о
ц

ц
а.
trо
а.
Ф
ý
d

trs
ЕЕФоЕсLtrоо
оs

oq.l
дтL

5 qх
Е PR
l- cl

о6.l
ДтL

Б qх
Е PR
l-Ф

о6.l
Д-L

5 qN
Е PR
l-Ф

LýNо
N
л
о-
юб
Ф
trt

9о
дтL

5 qý
Е PR
ЕФ

-0q
ФFs

о
оs
)s
э

Ф
ФFо
l_
Ф
ФFо

S
S

=q оdц Е

FSu,ýs trtЁ о Е
Е б Ё gб

нflЕЁЁ
!

=
iд"9

Б Е аЕ Е *
Е

=9
i i S

ýgаЕýЁ

о
1-о
Фо
Фб
о.ц

Iоt
Ф
S
|-б
Еа.оt
Еs*-#Ф
б=
+щ*б
.LE
rb

Iц
о-Ео
со
trIv
о.Fд
ФJб
S
EI
Ф

v

о.о
Е
Фо.^SrS
t-l л

lД

о
S
S

<q оilц Е

ЕЁg*Ё
FЕ Е вЁ
Е цfi н Е
Е Ё Ёь"ý
Е Е +* Е ss ft= t т i
Е8ЁЁЁн
ýЁý*+ р

о
S
S

=б+ц
Jц

8чпт
ýýq
=trt==оЁtrtФ лбоY
пЁR
Е е9
L<S
SEtrf
БрБ.|--SoSd*
Ея=чобzУmЕiв
llI-

Фs
цs
cL

о
а.
Ф

=

(Ь*66ЁбЁ
tr[q т о-о-|- !.
9 Е Б trЁ щ 0О o-S ý4 о ýJ l
ýеd=рЕ*
- чý P,s х <э

Е ЁЁЕЕ Е нЗЁs=Р8Р
БФ=бы,g
Б Ё ý,ё р.; БtrгЕ о-= - * оgýаЕйЁ;;
ý s З i Б ý,; Е

s Е,Ё 9Еi*x
Е; *Ён; ЁЕ
8Е EФ5i&:
ýý i:аtrчЕ
iS lн g Е3ý
Ёд Ё Е ЁэЕ Е
ý я * Ё;9 б_f
аq:f -ЁцlЕtIЁ р g ев Е R8

lд Ф с0lЁЕ р
lЕ р к
l9 о хl> л

lЕ 8 в
l: Е fl-хЕ
3ЕхSo*tн Ё
н gЁ
vхЕоэо-,i

* ;,а
чЕ Б а
*gE Ео-х ts trо_; +о
9 Ё <ц
S * ý,еrб>>
dLg

;+ýБ
;; лJ9о >:q оЁ<.>szп;рt
=аЕ,Ё3

lifliЕЁа
l5,Б

g:
ý :

аЕЁgЕЕ
ý Еý!з Эр
Фв Е,Б ак

Ёхзýflнв

ЁЁýаfiаЁ

IFýiýЕ

внЁЁЕ*

ЁiЁiЕЕ
эЕ Е i д Ё

ýЁiЁЁ*

ЁЕýEЕЁ

'f=цБб
Б 58hi!o-,flэý
9 Эр

=

mЁЕ*ЕбхкбЕ=+ad ч
6 o,s g
Ss9й
ýЁ Ё а

Адб
обцltrfsS я,F

=88.лl-г
J-
JlSлцЕ:Фб-
ýЁЕ
J- l- irб о-хоо Yх -Ё9=F9=ьНФF
+$ý

gЁ г с{г сf)г s ч

gNl
с9 ýls о (\l
Бg Цl59 oi|
л(J 1
;Ег lEg чlоо ýl
л L tl|

5
=,=ýl

ýgilE_l ýi cL d\',l N9ЕЁ\l Rотхы бq S Ert.al Е

.а F ý;' ,;
дц
cL
trо
l-
|i

оц
бь
ct
о
оl-
оЕоцо
CL_одl_Ss

Е]
б
о.Fоsдs
=цб
Ф
ss
Jь
о.
ct
9
ЕS
цF(J
,s
Фцо
ФsFооь

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 2 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

I

l(вla
IФ
lý
lGlalG
|хlоlNlo
lФIo
l.q
l(ý
lцlцlS
ltrlý
а-
ýо
а.
Ф
ý
N

т
Ф
trt

б
о_ц
Gq
tr[
*

отткоl-ооЕ

с)
S
Iч9х
PR
дl

9ol
ДтL

Б qN
Е ER
Еm

о6;
ДYL

Б qх
Е PR
l- fil

9cl
ДfL

5 qх
Е PR
|- cl

о6.l
ДтL

Б qý
Е PR
l- cl

9cl
ДrL

Б Фх
Е PR
Еm

ФSt
Фт
ФF
Е)
*

S
S

_J
SФiЁбоo-S
FI()S
SЕо
* {J
=бS
*g Е
лбtl

Ё ýsЕ=*
SqцqФS
о l-- о-FSoS trr*h dsнФ>Уоб
ýЁfl

llE

S
S
f98

зЕ
Ф+

m о- >_чai trS
trЕ s а*S t;
Еь цЕс, Е }+Фtrtо- 9 ть-л < soi Е ц
==кРЁ.+=SSQ
дд9Ё-лд*х=
ЕЕЁsЕ
Е* ЁЁfl
llbrE

о
S

_+
=б
Jц

8.ч]:т

а=Ёg
ýнёа
рдЁя6 Е +бцh"I

?БЁý
=FSofЕý:trЬн€ý9ёб
*ýЁfl

llll-

о
S
S

=аJц

8ч
I-Tо=

_*5б_
tý FS
ýFgе-длблбvгlIIL.t6 q *бtrf ц v т
l--ц < SоSЕtrt

=БЕа=FSo+ S trг*

Ё Е ЕЕ
*ýЁfl

llll-

()
S
S

=а*ц
Jц

8ч1:т

Еi5в
5бЁо-

црiu8Ехgа qб Бь:=s
БЕý?|--So=
F Et* *

Е8tЁ
ýЁfl*

llLl

о
S
S

=бJL

8чпт
Е i5в5бЁо-
Fаеý
ЕЁRgý +б Бь:=$
БЕý?l-So=Fц-*
Е8ЁБ
ýЁfl*

llLl

mо
о.
trt
g
бq
Ф
Fо
у
S
J-
Jlq
бтб
:E

I

It,-lll
lO'=)S S S15 + Ф Е т к

lЕ Е ýЁfr Е

lý,E Б 1Е ЕlgЁ9- 9ё
l= - Е L о

|Ёё " i g ý
lE 5ýаЁ ý

l*;ЁЁ=g
l,Б Е8 8.Ё D
19 Б - Е Ф Ф

|" E,s к m Е
Ig зя ч s в
- i,X +ч i

в;ý ýЁЁszYtt _trPо**'ýSБ
EaEi91tr Ф о_о >
Ei S Е о_у Чь=Е9цё

ёаf,ЕВЁ]

6***6*
ЕýЁýЕЕз
;*Ёьgнfi_SхоIЁ

ЁЁ:q=ЁЁ
аS i.. Р; е
Ф S Б,;,_Ё ý
,Б

Т r *'Ё 9 Ё
нЁЁЕЕхЕ

ё : э* Е g ý
; Ё эа: э !SFБSллЕSlS-l.trЕ

ЁЕЁЁЁý3
Е;; э:ýýl

ýЕЁgааЁl

*FвflЁi

ЁiЕЕЕý

;ЕiЁЕЕ
Y цls ЁI*trФб*Ф
ý Е Е s'i g

BýEi8gчЕ)+Ф|об
aYnt-

i,ý g а р;
g**;Еа"
, 8 Е Е э аЕч+:*аЕа

д;ýiЁЁЕ

Ёс5tЬ56Ф{айо.ФФЕtrJлL trt ь о
i'ФlS Ф

5,п З $ ебYоФдlyO*so

i а,Ё Е ЕОЕчs'X Н s ?
Е id F я
*ЁЕЕmq tr лд o-Fб S чal- -Е:f:ýох_

i }д Е Ё iЕ=mаgЁ
s Е Е ё 89
Ф * 1Ё i Ё

а а $Ё *,ý
*=9*=fr
а+9ЁiЁs9Е9ЁЁ* б + * >Е
ЁgЁýЁЕ

6*+
ёЕЕ+|-Ф
Ё,в ftEl;
е 8.]
S trf >
IбФуц
3ч Е е

ЕgЕЕ
* iý-g
_Е8i)S=smo9
ЬлLДiхtsолsЕтч
р.зь Е
а* g э
с)= SЕ-хЕхбa;тzк#б=+фа=dЁох
S 8, ТдлýЁsifiБ о-S4 фхо S F\JYFо

б
l-IS
о-оFSбтФоО->g
g8.
Iо9ь
d:ФФчл Ll-

FЕ
Sц
кЕ56Jcoбо(r) р)SJrtЕФсi
о- lr
L)S

ц
Sтб
Фо
а-
S
Е
о-оа

I

Ф
о.Е
S

Ф
J-б
яб
о-l-

9St
Фq
Ф
ФFоо
trt
Ф
о-Е
о

=
лi
l-|ol
[olоl
o-1

*lslJl
бlФlSl
J-lбl
Llol
о|

(o
N

ýi
N

с"j
ýi

t
с{

Kj
N

(о
N

l

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 3 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

ý$,i,r*ЁH *эg э&qg'iеFн'Е
'i

ЕЁ а ЁЁflЕ fi Ё Е ý аFE ý ý iЁfiа i ýв

Е*лЁ
ilб

Ф
*ё;=
-S9 ц€
:8Б\toс{Ф
оI
N

9о
дтL

Ёfiý|-Ф

9о
ДтL

Б 9N
EPRЕш

о
S
S
J
Ф
о-Fо
S
I
S>gdJ

бЁ
яd
Ё9
а9
Еа
реSo

я;об
Ёfl

ll-

S
_+
=б+ц
JL

8ч
l-T

ЕЁ5в
=оЁgtr8рЁ
пЁРЁ
Е эЕ Ё
БЕý?F=oS
=*+д

Е вЕ Ё
ýЁfl*

ll1-1

о
sS
Jб
о.FоSIs

-Е9
аЕЁ
Ня Бszihббv
Б *б
Ef " т
F=SоЕц
=РЁ.ýso
Дd+

Б8t
+Ёfl
l|E

)Sx!SSof
лs_Lд

Ёэ;Ё$ЕЁ
l'= Ё *

=
Е *

5trЁй:вЁ,ЕiЁýЁ:Б
в Ё: ýЁ,р 6
ý i= 9Ё9s

*ýЁggiв
qЕэqнЕЁ
gДвF9чы
б cj У >о-ЕосхkЕФ9

SббStD=б:ftrго-оЦ-So-бxq)'''
- чБ - ý Р =,=

==8ЁЕ=jЕ{ь ц Ё Е я Ё ý
Ёаа9€s,Ёi

*осiЕ6***+

1ýэiЕЁэаЁ
Ё ЁЕ *Ё I Е ;Е
ЁЁЕаýЕFЁЁ

Е; gв : Ё i э€

iЁаЁ аiЁаэ
н:=:аýЗ:;зil; s; s s Е Ек ý96 Б 9 s * Ё+БЁЕ,БьаЕр
ý т Ё ч g Е Её ý р

""Е
$ý 3Ё;

=
Ё Н

= Ё * Ё ýё ý2
Е Е g

=
Ё ýВв

а Е Е $ E,З *ý
.. FЕ'НЕ ББ

аЕ FЁЕýрi
эЁ;,Е 9 3Ёs
Э Тй *; sgьiОgý-о6
Б,Б Е чЁlg;
ЕЁ,:iiЁЕа

iiэЕЁЕFа
Ё;ьрg9&-_Ё+sлц99х
ataq aEai
g ав gE Ё Ё:

Г-
с{

d
N

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 4 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

9о
ДтL

Б9х
Е PR
ЕФ

9о
ДтL

5 qх
EPR|-Ф

9о
ДтL

Б qх
Е PR
Ес0

9cl

Б 9х
Е рR
ЕФ

9о
Дтl-

5 qx
Е рR
ЕФ

9о
ДтL

ЕЁýЕФ

9о
ДтL

Б qN
ЕрRЕш

о
S
S
Jб
о-
|_о
SЕ
S

-Е91FЁ
Ёв Б-тхооVtrчоФ )+Фtrг9 т
L-E<ьЁft;gx
; з_Еэ }s=
ЕsЕ
Ё чрI(L Ё
lll-

о
S
S

=б
Jц

8ч
l-T

аЕ аg
ýFg е
ряЁR
d б рбsь: {

?БЕý
=}-so+ S trf *#hdS
=хФ>чУоб
*ýЁfl

llll-

о
S
S

_J
=б+цJц

8ч
БЕ

аЕ Ёg
ýFве
рдЁя6 б *бFЕ"z
gвЁý
iF-Sо+ S trf -
Ёьý=

fiЁЁý
llll-

SS

=аJц

8ч
БЕ

аý Ёg
ýFв Е
ряЁR
d q рбЕh: g

?БЕýiFsoД<*л

Ёнý=
ЁЁвв
ll|E

о
S
S

ýЁJL

8ч
l:t

iý Ёg
ýFв Е
рдЁяо б *бsh:g
?БЕý
=F_SoдЕ+д
*Бý=

$ЁЁЕ
lllE

о
S
S

=аJL

8ч
FT

ýý Fg
ýнаЕ
ряЁяо ý +бsE: +

?БЕý-F_SoД€*д
ЁпЁ=ччоб
*ýЁg

tlll-

о
S
S

aб
Jц

8g
НI

аЕ Ёg
ýFа е
рЕЁR6 б *бsь:g
?БЕý
=F_Soд=+д
Ё Е Ё=ччоб
дýЁý

llll-

ŜSJЕ
о.
о-
9
S
S
m
l-о
)S
Ф
trtо
ФSFо
о-Е
о
ч
Фlol
ёlГ-l
crt l

lЁЁЁlБ Ё q
'g*=
. o-fх,-Б,]э9
+i Нto :+

ЕЁах9*
даIr9q

3 Е ЁЁ
р а" Б
ý !.'Бч S о.тFтолЕ98ЕбgьЕ
о9qtЗ
Sб_Strr9т
&" ý Э
Ц,а Е е]чЕбоl
-цсi ооlI-1-ETl

l9 g * * А

lЗiаЁi
lT S о х УФтоб:ЕIФФцнФtrгtФЕ
8Ы=ff8
g 9а Ё ыi >*m *б х 9-'
F *ёЁЕ
ЕчЁЁЁ
Ёý аg tРэ*$ft

Ё Е ýЁ Ё

ý Е т,Е Е
ЁR,s9s(9vs+=

ýаЁЕЁЁl

ЁяЁЁЕ;=fi
iES Ё ыЕ д эЕ
lчяЕ,ЕНЕ=i
iE Е Ё * ЁЕ= Ё

lЕнЁЁЕЕýЕв

lЁЁ Ё ЕЕ Ёý iё
iЁ Е fr Ё Е Ё= Е Ё

FЕЁiа:ЁЕЕ
ýЁЕЕЕЁ;;Ё
Ея8gý;ЕЁБlýЕБ=ЕеriЁl
Ё*Ё; ý€ Е Еt,,

lЕЁЁg*lэб+чо

lЕ,ЁнЕ Ё
lБ Ё fi* i
l= Е аgq
lЁ; g Е i
lЕ Б ý - q*

|ЗЕs'Е9
SЁЕБg
эВаilц

о-Fю *кtrбо*
i * $к ё+цобо
Б Е Ё*-
Eo-hцgыf;i

ФФФФ>k о т
9 s ЫФ 9

Ё ЕвЧ *,=

Ё€ЁЁ*fl

lcb Ё б +
|q Ф I S

lаЕёЕ
l9= i ё

lggЕЁ
l: Е аýlS о - Еl-d) >

lЕзt g

|*gЕ
=

trЬхý
Э х Ёý

ЁЁЕ Ё

ýýЁý

ЁэЕЁЁ

lэвэ р
l;

= =
Е

lE б Ё ý
lfi аЁ а

lЁ цЕ аl> = о 9
lo =

l-
l+ т Е б

|Ё Ё Е i
lýЕЁЁlЕ trчm
lБ о "
эýЕЁ

Ё ýЕý
Еёsý
ЦЕРý,п
Ёý Ё Ё Е(JJooq

|,;ЁЁЁ
lя; Ё Е
l€E*fr
lЖ q т оlЁе8 ь
Iз ё: Ё
lgg $ е
lр Ё ь8llaФciOlxo о
li зg Б
; iБ g
ý Е Б,=
!-l =к

о
vлJ-

=:йБоYо)aSEdi
эБo,Е

€ ýý Ё
ц-L ц-J_
цt >SS ao ]:т2l-бlg9.E|
Slo _>l
Ё 9 sаl

"u
В'ts ёl

q
с!

о
c\t N

ýi
c\l

(f)

ýi

.tг
N

toг
ýi

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 5 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

отДо
ýбiцБ9х
ýрRФФ
х
tU

Ф
S
Tl-оý
Б8FN
Ф

,5,6
яý8Н,=
Ес\ФSI
Е пr QI Фо=Фо=
ЕЕ:i€
'р'ь

Ф
9оДsL*rsч oýl
ЁilRоrЕ

сФý
98iNЦоLr=
|-?

Б9
l_ 0)

F_

LФý-
98ic{цФ9S
ЕЁ
l-Ф

l--

mý
aN;о
ЁNцФoS
ЕfiЕбF

о
S
S

=бецJц

8чt:t

аý Fg
trýý iрдgхd ý +бtrгьчтl--Lss

?БЕý
-l-So+ S (f *
Ё ь 9-Ебс)х=
fiýЁЁ

llll-

t0о
о-
trI
g
б
tr
с)

Еоу
S
J-лq
бтб
-L

Фо
о-
trt
б
бq
Фц
|--о
YSIлq
бтб
-L

I

|оS
S
Jб
о-
Fо
St
SЕбdfc)
dS о
.q9ооЁtхvEYo
ы9 q
sSЁ
Б go
F о-YSoStrг* Еcr-s л
вЕЕ
Ёfl*

l1-1

о
SSJб
о-
F-о
Sд
S.->бdJc0
б-S о

'q*Oоо;iтхvЕYо
ы9 d
=*S
Б ýоl- о_у
=oStrr* r.)-s л

ёЁýiýf
!LI

lSlslJlбlo-
|-о
Sт
SЕбtrгJсl
<B's о,q9оо;ttхvЕYо
ы9 Б

JlsSЁ
Б ýоF о_у
=oStrг* Еds л
8Еь
ý,лФ Ё(LЁт
l1-1

о

о1-о
l0о
tDб

mО-оtrо_АtrtYga
бFЕбcj>
Et о-бfуу
SSттллqцббттббЕI
ll

эе9iqq}
qJОб

о_)SФoFЕолсtqФбо.ЕЕ
S

ЁРв
Ээý
_ФФЁЕts8*Ё5пýёЕЕ
аАЕl- tг
ФоIS5o:тбУ
d }е
ЕýЕ
d Ёý
ЁqRФ>sl

FFl

^кзlgýfl
trtr>|

SS l,*d9Ё6&lФ о h Е Е Ф-

I{> ý 8 " Рl)sS-б
lE

=
Б Рý,э

lЁflзЕаF

liЁЁЁ*Ёэ
lb 8 й ý s s ýl .1 l-- ,,, с, Еlxn- О - к s о

,ýЁЁЕЁЕЕ

ЁЁЁЕЁЕf,

lЁЁЁ:ЁЁ,=

lE Ё,iЕцЕ*Е
lE gЁ g Ё g ЁЕ
|э Э Е ý ; з,: !
l;.э:f )S s т о.

l= р i i Е Е Е:lS Ь >Л о Ф ЗlS Ё 5 Е t б _:

lЁЁ;ЕЁЁЁf,
lЁsЁЁЕЁЁ;

ЁВ'Е ;ЕцЁг

ЁýЁЁgЁЁfl

66iя*IоSY=

ЕЕ,п Ёр
я #-*

= i
[ЁЁяе-=с'qФ
^

х Е Фю
GЁо |- о

FЕЁýý*
ftgБ ý g Р

ЁiаЁЕЁ
Ё Е:ýЕ;

ЁаЁ ýэ*

ЁэýЕЕfl

lэЁЁiцý

lgliЁЁýg
lЕЕ ё 9 Е 8 glx * о б Е = Ёэ Ё;, ftЕё

==ЁёЁНё

ýЕiЁЁýЕl
ЕЕБgsЬБl
"a5I

$Е g,frl

l5чlч ц
l<э t)|х ýlэ i,lT
1-o trlF >

lE 3
l+Бls х
l]E лl> о-l> оlFlS оls У
lJ Slб F
ý8
JLт
s*sq:xS
ФЁJ

;Е а
=эоqЁ:
JxS
ll!.lD

Ё t,ý-ci Ф

н f ý
ЁýЕФloхФЕшХо

lё,s Ё Ё 5I= Ф о_Ф t
l= l- F л Jlco о - й trls о s iЁ ?
lF* Еч'Еl() ! t ч у
lРЁSвs
lB s ý sЁ|Ф Т o-+)S
lfr9?яч
IlЁf;gЕ
lilH НЕ Ёlý{9 ь Ё

IIgцЁЁ
Т Б:1,
Е g,tiE
+tФ2>
Злс-6

5Е; Ё ЁggЕ6;
Б 59 Е +={а9эi
5Е Е ý El

lg *lб о|Ф trt
l>
lп ý
lЁd
ltsl>Og;
ga
)SФ
Ф

Еfr
Thб-

ýЁ
L

цdjSl-ES
9Б];1 Фl

Ё Еl
bslбlа El
со {ЦI

Ebl
Е Elд Ll< iэl

сс;г
ýj

Ёг
N

d
ýj

о,г
ýj

cjс!
N

-с!
с{

ýi
ý{
с{

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 6 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

lвla.lФ
lЕlGlцlGlхlo
lФlo
lо
lФ

Ео
Еоц
Ф
а
Ф
ý

ý
G
Ф

а
Ф
а.
о

ц

цý
а.
ý
о
а.о
ý
о,'

lolФlý
lElolaltr
lo
|ýlý
lEIololElJ
lБ
ltslцIФ
lФ
ltвlФlцlвlФlG
ltrlо

]чlGla
lФ

lýlG
la.
l(ElxlolФlolЕlE
l9
lrrlG
lý
а.о
а
ц
ý
ц

ц
а.
о
а.о
ý
+

9о
дтL

5 qх
Е рR
ЕФ

9о
ДfL

Б qx
ý PR
ЕФ

9cl
.ДтL

Б Фý
Е PR
ЕФ

9cr
Д?L

Б qx
Е рR
|-m

9cl
.LTL

Б qN
Е PR
ЕФ

о
S
S
Jб
о_
l-о
S
-LS>q
fJdЕ
ясj
Ё9чо
ы9
<SЕtrt
diSкЁо-sSo

Б 3=ЕФ>triоббYmcL- бЕц о-brE

о
S
S

aб
Jцбlrq<
l-Tо=
+>q
ý trЁtrtФлбор
.дgхq +бьчтL=SsEct
БреFSoS trf *h dsхФ>Ё9яýiЕ
llE

Ебоt
Фт
S
а
S
ФY
S
ЕоЕоу
с)

ls, 9
lк о
lS l_ S
lI ч S|р& а
Ёч Ё
>у J-
ло S9<Lлёоtr trtФо б

9Е Ер8. р
=о

с
о: л
к+ Е
дis

ЁЁ,iЕ
+ЁЁý

lS
ll Sg

=аь igtrt qь
ч !дS
о- Ь*

ц ýаgч Fв Бg
Ё ЁЕ

Ё,эЕ*ЗхэяйЕ

ý*sЁЁý
l L l I L

ll
ltrt
о-ЕоLq
оцv
о-Fх
ФJб
S
trt
Ф

v

о-о
Е
Ф
о-
Sц

I

lёlqlо
ltrt
Ivо-Ft

с)
Jб
Sц
Ф

v

cLо
Е
Ф
о-
Sц

I

S
S
Jбо
|--о
S
t
S
Е
cI
б
хк
S
I
Фq
Ф
trt
(')
бо-цоЕ
хэr
о-
ь;
о_Fl,-l
SlsI
Jlбl
о-l
БlSlTl

**6*
ýЕЕа
*Ер;

хотхIхSб

эq; ý
ý.НiEts о тОэ _л
х Е'ý Еj >\т >т 0о !}
еББЕб=т=

5+ Е Е
5Ё: Ёчýд

^s_ols-JE
Sобб
тLй?

ЁЁЁэ
ý ЁёЁ
;ý=:TJS'>
Е FэБtоФ*

I
хзтлсб
LS:fSI
Е
S
хэIt

sФ

вЁF
l-Fа)оц
ФSS
F(JT'о,- Фо'= ,оYФ,ЁБ
цб Фх о-юяF- оддЁ
;9аI-t-л5>r

ЕЕý
S о.-
Jл Е

5нЕ.
-dц dlDSTo
Б9ft
тбЕlФФо
E<FсэЁуEjPо9>
s >Ё
аЁ Еts)S о-aФ Фь ц8
>о о

IS
lHlolюlбlo_l-lФlolo-lбlФIolF
lszloIEl>lSzlб
IФ
lcrlslT
lq)lq
laolFlOlФf
оо
S
ФStб
Фо
о-
S
Iбq
Е

рЁ
l0

';,=т+
ч,L т
аts
ьч
=о&t

=

''ЕН
а.'Ёо ElsбооЕХ
я аё
ýЕýе=g

ъФýiх
ЕЕЁ
ft ЁtообФ
ЁФSоХ
ЕчgiэоФtrrю tr
Ф-Sqо-б Фотtrt

l>lФlslTlбlфlo
l(Y)
|лlчlolEl()lS

l.
lФ

lo
lqlоlо-lFlто
у,

оЕ

эFоюб
о-

ЕS:fб
Ф
S
J-

Е
о-о

I
S
)S
о
Фоооб
Е
хб
dlFоцо
о_]о
S

^lFl
(I)l
ElololFlIlslvl

SF
Фо
)S,о
:E
-Lо
SJб
Sд

=
о
Фq
Ф
то
:ЕЕоSJб
Е
о-о
ат
S
El

)S
эд
trt

о-
L,о,
l-

lo g *l- - о
lЁ,=ц

lg*xl)*o-y

lёЕ:
lЁ Б ь
|о цL о_

lS е ё

lнэ:
lE Е +*96
ýgЁто<
g ЁЕdl-чЕmft
Цоб
fr8 Е
8. 9,Еtrоо

$ эЕб о д'тдц
рьýбхJФtrtSto одL(Jю о

ĜSI
Фq
Фб
о.Е
о
бо
о
l-оЕ
l--о
Ф

d)оrбi
Ll
о-lol
sl
mlоlTlбl|-l
о-l
о|
xl
лl
-lTl

* дб о Ёч *,

эЁЕýЁ;:
Е,ý Е E;t н

iýЕiЕýЁ
Eneb'I8=
&8.s Е Б Б а
g:ЕЁЕэý
о Е Е 9в Е ý

аPýЕЁЕ;
рý о Ё: ъ >

ЁýFЁ€ýý
St-ФщrrТs т _ tr _- - Ф

*ЁЁýgЕ,g

l
S
I
S

ц
Ф
ФF)S
бо

=оЕлсб
S
J
S
ао
бI
кSI
Ф

=IФ
Е(о
б
о-
Ф
S

S
S
Jб
о.
Ф
trt
ое

,)S
9о,S
Sооо

0_
б
Ф
l-олЕcis
l-- Sб=гtrltrо>io.оо.уобу
ФS
lSS
SФ
-l:
9,ЗJФ
>r trf
о_ а-ой
IS ц(1)л
ло-
YFб-Fo]

jФ
g,ý
sfi
jbлщ
Еаоtr
Рх9э
ъ+ло)SS
ФJ
|-- ЕФ>,
оQ-
х&лу
ЕsF>

Ес)
-fц

=ElБкдоф
Бg
Sлтq
=9о-F()
Фmоj>
+а
ЕЕ

lдlolaltls
l

lmlol!zIS
lIlTloll-lOlS
l"
1-o
IFlлlo-l5.lFlоl.

Lт
S
о-
оFSдо

Ф
Sд
Фq
с0Fо
Ф
l
оо

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 7 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

)

ttý

I

tooS9ь
с,р
Ф=<чLz,о
ох
tr

о6.l
J-TL

5 qх
Е PR
Еm

9g
дтL

Б Фх
Е PR
l-Ф

оФ
J-TL

Б qх
Е PR
ЕФ

оФ
ДтL

Б Фх
ý PR
Е!0

9cl
ДтL

Б qN
Е PR
|- l0

9ol
Д?L

5 qх
Е PR
EEl

ý ЁЁ g

f,Ёэ $. ffý Едоч

ДЕЁя*
ЕsЁs3
g ЁfrgЁ
,fr 9 9 Ёе

S
lSg 5аь эgtrl qt)
ч !дS
о- Ь*

ýЁЕЁЁg fi ýя Ё-= trо;5t? : Е Ёб

= Е t i=
F,эЕ*=i

ýЁýgЕf;

о
S6 _+

= *бь эg
Ц ФiJ
ч !дS
о- Ь*

ц ýЁgч Fв Б
ы ъНЭ

ý Е ЕЕ

Ё,эFRЗ
лsZэяй=ЁэЁ9я
ýЁ.siв

lLt|l-

lё
Il-lclo
ltrI
lvо-
l_:Еaо9вбtrt
Sб{ý.gE
чФ

ý9
*" i
i: ,S Дýz;|_Ф#Фо-=тs:!б
ц{ о-д

l1-1

lSlS
l_ J
|ýЁ
8ч]:т
+=ý.

=
ЕЁ

trIФ лбоу
#gх
Е 89
L=S
sЕцt
БраFso

Е ýsgобzSZmЕiЕ
llL

о l()lslSll_:г о

l+Ё ьl&g gБЕ о-ýЕоF
ýtr=9
нв е ý

Ё tЕёц < з>sЕцt{
Бра>
ЕRЗЁ,э
g ё fr [эýiýýЁ
llцll-

S
S

*б
JL

8ч
FTо=

а= Ёg
ýFЁ ЕgЕЁR
6 ý *бsh " z
gвЁý
=l-soД=f+

Д Е ёs
=xEl>jiЁЁý
llll-

|оlslSl etl J*| 8ч
l-T9<

-iE9t= ff=
ýFg ЕgЕЁR
б б +б

ý;Ё*
=FSoД<fд

Ё н Ё=
$ýЁЁ

llll-

ёЕчsSos_Td
ilý soо-о;.ьЕ9S о-оIю лSo!J

Ёs Е
э9ёФ!о-
ЕЁрц Ч._
Ея э9ýяkrЁF л (Jts()ES;Фбt+>Tsi+ýf аЁl l бtr

i*iý i Ё
lL.цй

lЕ 9 ь aё
lЕýB 1ý
lЁ е Ё

=
9ll- >о_I
=

lý3ý fr *
lo р ЧБ _й

lýtýЁн
lЁ ý iе $ с

|*Ёр: ЕЁr
S,H =el я- ýJ

ЕtяýýЕlтОБФ_оl

ЁвэsiЁlб*>*>>I
Ё g Е Ёýýl

lý +
19 * Ё
lE

=
5

lй ЕЁ
li ЕЕl#)S тlп б s
lё 9,
lt Е,; пlE з Е.9
l*E Ё*lФ J^ tr
lл F 9 Д

l8*БiIg;цЕlк т Е 9llE х >-

вf g,ý

ё 9t ýgЁid
*боS
}g о-о_т
E,sP ЭtэSs>
9Ё +9{ цб Фi'Ф о- trхФFФ\J()()F

lA9 о 6lб - - оlцб *(L
lýý*g
l: ЕЁЕ

Е

ls Е.'ý НlI О с) йlФ т Т o'ts

lЕgёЁЁ
lg Б s,ý ý
|а,g9;
ЕЕЕвнэ=8$Е
_ >х (D l-- о-Ф t =
o, &Б R i
==Бдd
ýЕ ai$i
=

)S S чl
?ooJlsl
ЕЕ__я9IýLO\ a-()lY Ф S o-)Sl
Ё ьб 9 Б|

lб сЬlo_ l--lФ т
l= S
lsz х
l,= ЭlS *l+д
ld 9lE 6li с)
lý s
l9m
|9 б _lx 9ilл ц J
l+ э чlФ Е оlc0 >_о

аЁ:
Ёgfi
еДF-ФоTTýlб_ч Jgьч
QE;f о -lооЁlsct*l
Iхl

frЕцчьm|EKol
_aa8ll-Eo.l

lE ЁЕ,Е Ёlтц ч v
lP ч'Е Е а

Е:3ýЕ
gý iE ý

н ЁЕ i Ё
9уIч

_ * Ф оv

ЁýЕF*
3i ё g g
; л Jд)S
=ЕбtrS

ЕýЕЁt
,9= ]ва
EI,= gЁf,
ь959tr{l
Ё аЁý ýёl

ltl=lIlл о = о о-lq=+чо
lЁs ЕýЕ

lgЕ*ЁЁв
lg ý Н ЕЕ *

lЁgЁFЁЁ

|Е3ЕЕЕа

Е,f,
g,E ý Ё

ЕЁЁаiЁ]
Еg Ё Ё ýEl\Jo()бEEl

l* АЕ,Ё
l9,1ý.ýlas о

=
_

l Б,=,= i ЁlS tr т Е Ф

lH ýt " t
ligЕнЁ

lЕЁЁЕа
Ё;вIý

ЕЁнЕýi
g : ё,; а

ЁЕЁЁfl

l+ х о

lЁ * sIa l- тl8P ý е

lgн зЕ
|" 8 * g
|t я ё р

lЁ; д э
|о s Ф Т
lý

=;
9lФ > _ Ё

lg ý Ё ý
|ýе 3 !
lý Е ý Ё
d,БfrЕ
+:!о-Е
Ёцр&лýц
ыь ё ца O-S *
хЕтФФФýоSБ
€,Qчý,s f бIд Ф >о

с.j
t ч

\f
to
,t @

ý
Г-
ý

d
ý

о)
ý

ог
+

Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 8 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

б
(f,

б
о.
гq[
о9
аm
о-
о)
J-

9ol
дFД-ч

Ёfiý
Ес0

9ol
дтц
ё 9N
Е PR
l-Ф

lSS
Jб
о-
l--о
S
t
S

=trt
Ф
э
Ф
Ф
Е
лq
ФFSFо
Ф
Еб
Ф

l

ISIS:fб
о-
|-о
S
J-
S
Ецб
э
Е)б
Е
Sq
Ф
F
S
l-о
Ф

Ф
cf)

I

Ss
:fб
о.
l--о
Sr
S
Е
trtб
э
Фб
Е
л
ц
ФFSFо
Ф

б
cf)

I

lSlSl:T
lбIoll-l()
IS
lJ-lS
l>

trt
Ф
э
Фб
Lц

Sq
Фl-S
Fо
Ф

б
(f)

I

Фо
о-
trI
Ф

б
ц
Ф
Ео
S
tлq
бт
ФI

I

lSlslJlбloll-l(JlSт
S
trt
Ф
э
Ф
Ф
Е
Sq
(l)
F
S
l-_о
Ф

б,
cf) ,

I

S
S
J
tr
о-
о-о
!z
S
S
m
}-о)S
Ф
trt
о
ш
S
|--оq
L

о]
оlФl
}_|()l
-оlcl
оlFl

ll I tl> о б
I9 Ф Flo ц Y
lg i е
l9 g g

lЁ в g
lo о д
l,:8fr
lE эЁ
lE d 8
|- S бlls r с)
l9 Е кl+ о- qlб о яРеFол*оЕv
Е9ро.9
о -т
ч,i Ёсо *iэ
,Е Ё9
&Бв
9Бв
Ец8
ЕgР

х66ЁЕ t
mЁ!Ц
Уо>\оý.
SlS О_o-S trt

xilpлФ^
-S;ддтg9а
ЁоЕ>.- Ф
о-5 Е

*т dV9э
_ *=
Ё ЁЁ

=
F,ý,З Е8il9я
Е ЁЁ,Ё
бЕ 9 цЁýftхtrtФбЁ я 9>ýF(Dб

ЕЕ;аФ б *юJa-J о

l()
l.ololl-lE
lc)
l=l>
l!Zlo
ltrt
lKlSl-
lФlT
lqlolEl()lS
lцlqlоlо-ll-lTlo
s
ФF
Фт
Ф
S
J
Фq
Ф
l--о
ФJ
оо

&9 *
J*ц

Б вяоЕс)ь89
=Цlф

ý,g Еt: -о-
9FЁ>Ф -S о->ýФcr
оmý
ýе9бо(ГFтф

-g ЕgЁя+
8 ЕgGl-ьл ^f)Е (DtS
оqкЕОс,oSoSTx
9=с)доS
mFт8,3trц8о
SSлSтЕЕtбocjс)Еttr[Е q

lllc)lo-lФlE
Ilб
lc0lFl()lolfl>
l=
lS
lo
ll-IolT
1-olq
|б
lLls:f
Sт

=ц
Sтб
Фо
fi)л
trо
Lо
S
(r)
Sq
бI

хэI
о.б
l--
Sт
хлтл
tr
ФЕ
S
J
S
т]>l
>l
SI
xlэlTlTl

S*гОNP
Бо
,SY
SФ
*ооё
8р
Фоlo-z
F-
,=ý
Ёоixo
S(\о-_,Е:trt' .(l)rT
оrEF
хо
_дод+

Ё9
ýg>.о
хЬлтIллqqФба-ЕФStrrJФ-
;о
эN

lS
l=
lCElq
lФ
l l--lSlцlolФlolyl>lo-
l=
IФlslTlФ
IEtl9lq
l|olol()l.
|

(f,

lKlqlо
о_
F-Iо
Ф
Sд
Ф
ц
dl
Fо
Ф
j
оо

ltýltr Ь
lff=loo
ltr Е
l; R
,i Е о
,l о- дl
lб о{|- Y
l-= i
|>*Ix S
,l Э тlT б лlл trIY

lE ý g

liв Е
lr Е х
lэё Е

|аЕ ЁФтФ
ФSoF=о_о

=

ý ý,ý
JFFб-цSgЕt*Е
ýls tr[
хSФ
LJIxE

l

,\Документ создан в электронной форме. № 594-па от 05.10.2023. Исполнитель: Быковская М.Н.
Страница 9 из 9. Страница создана: 06.10.2023 12:36

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9